SAPROCO

THE SaniMNG PRODUCT COMPANY

SQUARE TRACK LIGHT 36W PERUZZI-LENS 36°

Productomschrijving

Past op genormaliseerde 3 fase rail zoals: Staff, Norlux, Global, Nuco en Nordic

* Verkrijgbaar in zwart, wit en zilver

Afmetingen
Hoogte

Breedte

Eigenschappen
Kleurtemperatuur
Wattage
Lichtintensiteit
Lumen
Lichtkarakter
Afstralingshoek
CRI-waarde
Power Factor
Levensduur
Dimbaar
Voltage
Energielabel
Inclusief driver
Getest

* Indien op voorraad

Saproco BV Tel. +31 65 4277642

172 mm (tot plafond)
213 mm

3000 K
36 W
4.264 cd
3.040 Im
Bundel
36°

>80 Ra
>0,90
40.000 uur
nee
230V

A

intern

EMC EN55015, EN61547, EN610000 en LVD, EN60598, LM80 (voor chip)

Email: info@saproco.nl
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